
UCHWAŁA NR LXII/545/2024
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 18 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 70) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 888) 
w związku z art. 9, art. 28 §4, art. 30 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 2383), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/84/2019 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 796



Załącznik
 do uchwały nr LXII/545/2024

Rady Miejskiej w Wołczynie
z dnia 18 marca 2024 r.

Wykaz
inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

wraz ze wskazaniem terenu inkasowania

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Teren inkasowania podatków
 (sołectwo)

1. Dorociak Bogusław Bruny
2. Duda Adam Brynica
3. Pilarska-Perdek Jolanta Brzezinki
4. Błahy Marta Duczów Mały i Duczów Wielki
5. Mały Szczepan Gierałcice
6. Dziekan Jarosław Komorzno
7. Zawadzka Małgorzata Krzywiczyny
8. Konieczny Marek Ligota Wołczyńska
9. Migoń Tomasz Markotów Mały
10. Szydlik Bożena Markotów Duży
11. Krzywda Iwona Rożnów
12. Schatt Józef Skałągi
13. Podgórski Janusz Szum
14. Zarych Adam Szymonków
15. Ramza Izabela Świniary Małe
16. Mędrecka Monika Świniary Wielkie
17. Jędrzejko Elżbieta Wąsice
18. Zalewska Paulina Wierzbica Dolna
19. Makowski Wiesław Wierzbica Górna
20. Mazurczak Krystyna Wierzchy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 796


		2024-03-20T12:57:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




